
Torpparimäen peruskoulun opetussuunnitelmaan tehtävät muutokset. 

 

Korjaus 1. ja 2. vuosiluokan lukuvuositodistuksiin. 
 

Poistetaan Suomen kieli ja kirjallisuus arviointikohteesta sinne virheellisesti tullut arviointikohde.  

Pois arvioinnin kohde: Kielen kirjallisuuden ja kulttuurin ymmärtäminen. 

Lukuvuositodistuksen malli on nähtävissä johtokunnan pöytäkirjaotteessa: Liite 2. Korjaukset 

opetussuunnitelmaan osa 1. 

 

Muutetaan koulukohtaista tekstiä yhteisen osuuden luvusta 11.1 Taide- ja taitoaineiden 

valinnaiset tunnit 
 

Nykyinen teksti:  

 

Vuosiluokka 7.   

Tuntijaon yksi vuosiviikkotunti on osoitettu oppilaiden valittaviksi opinnoiksi. Oppilaat voivat valita kaksi 

valinnaista taide- ja taitoainetta. Ensimmäistä valintaa opiskellaan 0,67 vuosiviikkotuntia ja toista valintaa 

0,33 vuosiviikkotuntia. 

Muutettu teksti:  

 

Vuosiluokka 7.  

 

Tuntijaon yksi vuosiviikkotunti on osoitettu oppilaiden valittaviksi opinnoiksi. Oppilaat voivat valita  

yhden tai kaksi valinnaista taide- ja taitoainetta. Valinnoiden toteuttamisesta päätetään  

lukuvuotta edeltävänä keväänä, kun valinnaisainetarjottimesta päätetään. Ensimmäisessä  

tapauksessa oppilaat valitsevat yhden valinnaisen aineen, jota opiskellaan 1 vuosiviikkotunti.  

Toisessa vaihtoehdossa ensimmäistä valintaa opiskellaan 0,67 vuosiviikkotuntia ja toista valintaa  

0,33 vuosiviikkotuntia.  

Johtokunnan pöytäkirjaote: Liite 2. Korjaukset opetussuunnitelmaan osa 1. 

 

 

 

 

 

 



Oppiaineet osion valinnaiset opinnot osasta korjataan taide- ja taitoaineiden valinnaisten 

opintojen ainekohtaisista teksteistä opintojen laajuutta koskeva lause. 
 

Lause: 

Opintojen laajuus on seitsemännellä vuosiluokalla 0,67 vuosiviikkotuntia tai 0,33 vuosiviikkotuntia  

oppilaan valinnan mukaan.  

 

Muutetaan muotoon:  

 

Opintojen laajuus on seitsemännellä vuosiluokalla 1 vuosiviikkotunti tai 0,67 vuosiviikkotuntia tai  

0,33 vuosiviikkotuntia oppilaan valinnan mukaan.  

 

Korjaus tehdään seuraaviin taide —ja taitoaineiden syventäviin opintoihin:  

 

- Käsityön syventävät opinnot  

- Palloilu (Liikunnan syventävät opinnot)  

- Liikunnan syventävät opinnot  

- Kotitalouden syventävät opinnot 

- Kuvataiteen syventävät opinnot  

- Musiikin syventävät opinnot  

 

Perustelu: Muutos antaa enemmän vapautta suunnitella valinnaisten opintojen toteuttamista ja  

parantaa oppilaiden toiveiden huomioon ottamista.  

 

Johtokunnan pöytäkirjaote: Liite 2. Korjaukset opetussuunnitelmaan osa 2. 

 

 


